
 
           
 
 

Zarządzenie Nr 115/2010 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą  

z dnia 24 września 2010 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji rozpatrującej i opiniującej wnioski o przyznanie nagrody 
Burmistrza Miasta nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych, dla 
których Miasto Kostrzyn nad Odrą jest organem prowadzącym. 
 
 
 Na podstawie § 7 uchwały Nr IX/64/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia          
14 czerwca 2007 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 
nauczycieli  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród 
Burmistrza Miasta w składzie: 

1. Andrzej Kunt – Burmistrz Miasta, Przewodniczący Komisji                                                             
2. Marzena Brenk – Sułkowska – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki  
3. Stefania Martynowicz – Prezes Zarządu Oddziału ZNP 
4. Izabela Chwastowska – Wiceprezes Ogniska ZNP w Szkole Podstawowej Nr 2 
5. Dorota Stanicka – Prezes Ogniska ZNP w Szkole Podstawowej Nr 4 
6. Radzisława Dziubczyk – Prezes Ogniska ZNP w Gimnazjum Nr 1 
7. Magdalena Dmytryk – Przewodnicząca Międzyszkolnej Komisji            

Zakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Szkole   
Podstawowej Nr 2 

8. Iwona Piątek – Przewodnicząca Szkolnej Komisji Zakładowej NSZZ 
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Gimnazjum Nr 2 

9. Adam Bogdański - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
             dr Andrzej Kunt 


